ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMUSA

_________________________________________________________________________________________________

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOS CRITÉRIOS DE SELEÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO EDITAL Nº 005/VOLUNTÁRIO/SEMUSA/2023

A Secretária Municipal de Saúde, Sr Adelson Ribeiro Godinho, no uso de suas atribuições legais,considerando os termos do Processo

Administrativo nº 2468/2023, com base nos dispositivos da Lei Municipal nº 1867, de 12 de junho de 2023, que “Institui o Serviço

Voluntário no âmbito da Administração Pública do Município de Buritis”, torna público O Resultado Final da Análise dos Critérios de

Seleção e Classificação dos Candidatos inscritos ao Serviço Voluntário, regido pelo Edital nº.005/VOLUNTÁRIO/SEMUSA/2023,

para as atividades de: Auxílio á Recepção, Organização de Ambientes, Informações e Posso Ajudar, Auxilio ao Setor Administrativo,

Auxilio ao Setor de Limpeza, conforme a Seguir.

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
10

87
.8

R
20

.2
20

1.
83

13
.8

42
8

-
A

T
H

U
S

 -
 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 B
U

R
IT

IS
  -

  R
O

P
ag

.:
 1

 /
10

  I
D

. d
o

 D
o

c.
:

1.
48

A
.C

46
 -

 2
0/

10
/2

02
3

-
10

:2
0:

20
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:3

51
.4

0*
.*

*2
-*

5

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMUSA

FUNÇÃO: Auxílio á Recepção, Organização de Ambientes, Informações e Posso Ajudar. - SEMUSA

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATO(a) CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

16 SILVIA FUZIE ARAKAWA ***286.702** 60 1

15 WESLAINE ANDREIA DE OLIVEIRA ***239.082** 60 2

48 DEISIANE FERREIRA DA SILVA ***612.432** 58 3

40 JULIO CESAR MARTINS JESUS ***466.512** 58 4

34 FABIO SILVA DE FREITAS ***199.662** 58 5

58 ANA PAULA SILVA DE SOUZA ***101.822** 58 6

20 CINTIA FAUSTINO ESTEVAM PEREIRA BARBOSA ***500.502** 58 7

11 LUANA PRICILA RASFASCHI BARBOSA ***508.762** 58 8

21 NYKOLLE QUEIROZ ANGOLA ***059.852** 56 9

03 VICTOR HUGO DE PAULA CORBOLIN ***967.262** 56 10

59 TÁSSILA DAIANA DE OLIVEIRA ***116.322** 56 11

05 JOSIELE DE SOUZA CAIRES  ***124.492** 56 12

04 BRUNA MOREIRA FAUSTINO ***816.092** 54 13

53 AINE SILVA DE MATOS ***044.112** 54 14

28 CRISTIANE GARCIA CAMPOS LEOCADIO ***280.502** 54 15

P
a
g

.:

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
10

87
.8

R
20

.2
20

1.
83

13
.8

42
8

-
A

T
H

U
S

 -
 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 B
U

R
IT

IS
  -

  R
O

P
ag

.:
 2

 /
10

  I
D

. d
o

 D
o

c.
:

1.
48

A
.C

46
 -

 2
0/

10
/2

02
3

-
10

:2
0:

20
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:3

51
.4

0*
.*

*2
-*

5

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMUSA

23 JOANA DARC RIBEIRO DA SILVA ***599.532** 54 16

09 MIRIAN FLORINDA HENKEDT DE OLIVEIRA ***747.002** 54 17

31 ZENILDA BARBOSA BRAVIN DE ABREU ***818.567** 54 18

42 NEIVA ALECRIM DOS SANTOS ***166.161** 54 19

13 GABRIELA DE OLIVEIRA DA SILVA ***836.432** 52 20

30 RAISSA THUANA PEREIRA ASSUNÇÃO ***347.342** 52 21

56 ANE VITÓRIA SILVA DOS SANTOS ***056.782** 52 22

22 LUCIANE CRISTINA PINTO ***668.182** 52 23

27 RAYZA BATISTA DA SILVA ***635.502** 50 24

12 LARYSSA NASCIMENTO PICINATO ***552.002** 50 25

02 TAUANA REGINA BARROS FONTOURA ***891.182** 48 26

45 JOÃO RICHARD VITOR DOS SANTOS ***028.662** 46 27

07 CARLOS SAMUEL SCHNEIDER ***728.962** 46 28

35 GABRIELA DE OLIVEIRA SANTOS ***365.282** 46 29

50 RAIZA MARIA DOS SANTOS SOUZA ***555.032** 46 30

54 CARLOS TENÓRIO MARQUES ***360.142** 45 31

18 LUCIA APARECIDA GONÇALVES DE OLIVEIRA ***869.712** 42 32

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
10

87
.8

R
20

.2
20

1.
83

13
.8

42
8

-
A

T
H

U
S

 -
 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 B
U

R
IT

IS
  -

  R
O

P
ag

.:
 3

 /
10

  I
D

. d
o

 D
o

c.
:

1.
48

A
.C

46
 -

 2
0/

10
/2

02
3

-
10

:2
0:

20
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:3

51
.4

0*
.*

*2
-*

5

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMUSA

49 FABIANA ORLANDO DINADIA ***595.892** 38 33

19 CLAUDETE SOUZA PEREIRA ***441.992** 38 34

52 MARGARIDA BATISTA SOBRINHO ***801.522** 38 35

38 STHEFANY BATISTA DE SÁ ***936.272** 36 36

47 BARBARA NAIARA SOUZA LEMES ***750.432** 32 37

24 AMANDA DIAS CRUZ ***118.112** 29 38

60 CIRENE HELAINE MORETTI AMARAL ***598.432** 29 39

37 DOUGLAS TENORIO MARQUES ***360.582** 26 40

01 LEONALDO GONZALEZ PORTO ***154.662** 0 ELIMINADO
ITEM 4.1

LETRA b) N/C

06 AQUILES RAIMUNDO FIGUEIRÊDO ***547.672** 0 ELIMINADO
ITEM 4.1

LETRA b) N/C

10 ELISANGELA COSTA DE ANDRADE VALADARES  ***459.642** 0 ELIMINADO
ITEM 4.1

LETRA b) N/C

14 LARA FRANCO ALVES ***814.262** 0 ELIMINADO
ITEM 4.1

LETRA b) N/C

16 VANUZA FIGUEREDO FARIAS ***762.332** 0 ELIMINADO
ITEM 4.1

LETRA b) N/C

25 VANDERSON AMERICO ALVES ASSUMPÇÃO ***637.052** 0 ELIMINADO
ITEM 4.1

LETRA b) N/C

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
10

87
.8

R
20

.2
20

1.
83

13
.8

42
8

-
A

T
H

U
S

 -
 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 B
U

R
IT

IS
  -

  R
O

P
ag

.:
 4

 /
10

  I
D

. d
o

 D
o

c.
:

1.
48

A
.C

46
 -

 2
0/

10
/2

02
3

-
10

:2
0:

20
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:3

51
.4

0*
.*

*2
-*

5

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMUSA

26 MIZAEL FERREIRA DE MELO ***299.052** 0 ELIMINADO
ITEM 4.1

LETRA b) N/C

29 TATIANE RODRIGUES PEREIRA ***664.402** 0 ELIMINADO
ITEM 4.1

LETRA b) N/C

32 GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA DE MORAIS  ***749.512** 0 ELIMINADO
ITEM 4.1

LETRA b) N/C

33 SABRINA FERNANDES CHELA ***371.182** 0 ELIMINADO
ITEM 4.1

LETRA b) N/C

36 ANA BEATRIZ ALVES SOUZA ***107.602** 0 ELIMINADO
ITEM 4.1

LETRA b) N/C

39 ERICA TAIS DE JESUS LIMA ***256.402** 0 ELIMINADO
ITEM 4.1

LETRA b) N/C

41 EDUARDO HENRIQUE PINTO CORREIA  ***430.612** 0 ELIMINADO
ITEM 4.1

LETRA b) N/C

43 SARA DA SILVA SANTOS ***667.282** 0 ELIMINADO
ITEM 4.1

LETRA b) N/C

44 JOSIANE DOS REIS VIEIRA ***752.722** 0 ELIMINADO
ITEM 4.1

LETRA b) N/C

46 DANIELE DE OLIVEIRA FERREIRA ***820.161** 0 ELIMINADO
ITEM 4.1

LETRA b) N/C

51 LEANDRO ROCHA DE ALMEIDA ***545.342** 0 ELIMINADO
ITEM 4.1

LETRA b) N/C

55 LARA LEANDRA QUEIROZ MAIA  ***642.222** 0 ELIMINADO
ITEM 4.1

LETRA b) N/C

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
10

87
.8

R
20

.2
20

1.
83

13
.8

42
8

-
A

T
H

U
S

 -
 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 B
U

R
IT

IS
  -

  R
O

P
ag

.:
 5

 /
10

  I
D

. d
o

 D
o

c.
:

1.
48

A
.C

46
 -

 2
0/

10
/2

02
3

-
10

:2
0:

20
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:3

51
.4

0*
.*

*2
-*

5

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMUSA

57 RAQUEL DE ASSIS VIEIRA ***178.342** 0 ELIMINADO
ITEM 4.1

LETRA b) N/C

61 LORENA GOMES DE SOUZA ***777.402** 0 ELIMINADO
ITEM 4.1

LETRA b) N/C

62 LAUDICEIA ESMERIO GOMES ***504.692** 0 ELIMINADO
ITEM 4.1

LETRA b) N/C

08 LUCYAN ELAN RAMOS LINS ***843.381** 0 ELIMINADO
EDITAL ITEM

2.4
            *N/C NÃO - COMPARECEU

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
10

87
.8

R
20

.2
20

1.
83

13
.8

42
8

-
A

T
H

U
S

 -
 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 B
U

R
IT

IS
  -

  R
O

P
ag

.:
 6

 /
10

  I
D

. d
o

 D
o

c.
:

1.
48

A
.C

46
 -

 2
0/

10
/2

02
3

-
10

:2
0:

20
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:3

51
.4

0*
.*

*2
-*

5

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMUSA

FUNÇÃO: Auxilio ao Setor Administrativo. - SEMUSA

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATO(a) CPF
PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

06 JASON GUTYERREZ DE SOUZA GARCIA ***403.822** 58 1

04 FERNANDA SILVA DE SOUZA ***601.882** 54 2

23 DIOGO VIAL DOS SANTOS ***566.172** 50 3

22 ENTHONY VAQUIS FERREIRA ***003.572** 48 4

03 CARLOS MANOEL SILVA NEVES ***944.652** 45 5

16 PEDRO FUZA VIEIRA ***065.432** 43 6

17 LUIZ HENRIQUE NOGUEIRA DIAS ***407.432** 43 7

08 NATHIELLY DA SILVA PROENÇA ***084.821** 43 8

15 ELIANE PEREIRA DIAS ***521.102** 43 9

10 IRIS LORRAYNE PEREIRA GUERRA ***777.082** 42 10

14 SÂNDILA ALMEIDA DA SILVA ***213.972** 40 11

01 LUIZA CRISTINA VENANCIO DOS SANTOS SOUZA ***063.462** 40 12

09 LANIELLY PAMELLA DA SILVA PROENÇA ***708.422** 40 13

12 TEREZINHA FABRICIA RELLA ***520.202** 40 14

24 ISABELLE DE AMORIM BARBOSA ***146.942** 39 15

P
a
g

.:

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
10

87
.8

R
20

.2
20

1.
83

13
.8

42
8

-
A

T
H

U
S

 -
 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 B
U

R
IT

IS
  -

  R
O

P
ag

.:
 7

 /
10

  I
D

. d
o

 D
o

c.
:

1.
48

A
.C

46
 -

 2
0/

10
/2

02
3

-
10

:2
0:

20
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:3

51
.4

0*
.*

*2
-*

5

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMUSA

07 KEILA LIMA SANTOS ***382.902** 38 16

19 VANESSA APARECIDA DA SILVA ***876.572** 34 17

02 EGIANA DE MELO PEREIRA ***316.122** 0 ELIMINADO
ITEM 4.1 LETRA

b) N/C

05 IONICE PORFILIA DA CRUZ ARAUJO ***970.232** 0 ELIMINADO
ITEM 4.1 LETRA

b) N/C

11 INIS REBECA DE MIRANDA ACCO ***145.902** 0 ELIMINADO
ITEM 4.1 LETRA

b) N/C

13 LUANA GONÇALVES PIRES ***838.832** 0 ELIMINADO
ITEM 4.1 LETRA

b) N/C

18 MARCOS ANTONIO ANDRADE LOPES ***025.492** 0 ELIMINADO
ITEM 4.1 LETRA

b) N/C

20 CAMILA VITÓRIA MEDEIROS DA SILVA ***024.012** 0 ELIMINADO
ITEM 4.1 LETRA

b) N/C

21 PAMELA ALVES CUNHA ***315.792** 0 ELIMINADO
ITEM 4.1 LETRA

b) N/C

25 IVONEIDE PEREIRA DIAS ***071.072** 0 ELIMINADO
ITEM 4.1 LETRA

b) N/C
            *N/C NÃO - COMPARECEU

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
10

87
.8

R
20

.2
20

1.
83

13
.8

42
8

-
A

T
H

U
S

 -
 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 B
U

R
IT

IS
  -

  R
O

P
ag

.:
 8

 /
10

  I
D

. d
o

 D
o

c.
:

1.
48

A
.C

46
 -

 2
0/

10
/2

02
3

-
10

:2
0:

20
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:3

51
.4

0*
.*

*2
-*

5

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMUSA

FUNÇÃO: Auxilio ao Setor de Limpeza- SEMUSA

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATO(a) CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

07 AMANDA LOPES DA SILVA ***013.852** 60 1

04 ADRIELE MARCOLINO DE SOUZA OLIVEIRA ***785.552** 58 2

09 EZAILE FERRAZ CARDOSO ***526.362** 58 3

01 RAFAELA DE SOUZA OLIVEIRA ***958.612** 56 4

11 ÉRICA DE QUEIROZ CHAGAS ***731.162** 56 5

12 INDY MELISSA MORAIS FEITOSA ***385.042** 56 6

03 ELEUZA DIS PEREIRA DE ALMEIDA ***063.702** 56 7

13 GISLAINE ZITLOW DOS SANTOS ***204.572** 52 8

05 SUELI CORREA DOS REIS ***481.242** 52 9

10 LAURISETE BATISTA SANTOS ***139.302** 52 10

2 EDMA SILVA SANTIAGO DE SOUSA ***555.732** 52 11

7 NEIDE DE OLIVEIRA MOTA ***044.822** 50 12

06 GIRLIANE MARTINS MOROZINI ***789.632** 0 ELIMINADO
ITEM 4.1 LETRA

b) N/C
            *N/C NÃO - COMPARECEU

P
a
g

.:

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
10

87
.8

R
20

.2
20

1.
83

13
.8

42
8

-
A

T
H

U
S

 -
 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 B
U

R
IT

IS
  -

  R
O

P
ag

.:
 9

 /
10

  I
D

. d
o

 D
o

c.
:

1.
48

A
.C

46
 -

 2
0/

10
/2

02
3

-
10

:2
0:

20
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:3

51
.4

0*
.*

*2
-*

5

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
10

87
.8

R
20

.2
20

1.
83

13
.8

42
8

-
A

T
H

U
S

 -
 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 B
U

R
IT

IS
  -

  R
O

P
ag

.:
 1

0
/ 1

0
 ID

. d
o

 D
o

c.
:

1.
48

A
.C

46
 -

 2
0/

10
/2

02
3

-
10

:2
0:

20
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:3

51
.4

0*
.*

*2
-*

5

	Assinatura do Documento
	Informações do Documento